	Dr. Dominik Balg
	Do 16 - 17 Uhr, dominik.balg@uni-tuebingen.de

	Dr. Sara Diaco
	Nach Vereinbarung, sara.diaco@uni-tuebingen.de

	Prof. Sabine Döring
	Nach Vereinbarung, sabine.doering@uni-tuebingen.de

	MA Guus Eelink
	Nach Vereinbarung, guus.eelink@uni-tuebingen.de

	Dr. Bahadir Eker
	Nach Vereinbarung, bahadir.eker@uni-tuebingen.de

	Dr. Doris Gerber
	Nach Vereinbarung, doris.geber@uni-tuebingen.de

	Dr. Stefan Gerlach
	Nach Vereinbarung, stefan.gerlach@uni-tuebingen.de

	MA Martina Getto-Mohring
	Nach Vereinbarung, martina.getto-mohring@uni-tuebingen.de

	Dr. Madalina Guzun
	Nach Vereinbarung per Mail: Do 16 - 18 Uhr, Keplerstr. 2

	Dr. Jessica Heesen
	Nach Vereinbarung, jessica.heesen@uni-tuebingen.de

	Gregor Hochstetter
	Nach Vereinbarung, gregor.hochstetter@uni-tuebingen.de

	Prof. Siegfried Jaag
	Nach Vereinbarung, siegfried.jaag@hhu.de

	Prof. Cornelia Klinger
	Nach Vereinbarung, cornelia.klinger@uni-tuebingen.de, per Telefon, Skype oder Zoom: +(49)4036847001, Skype: corneliaklinger

	Dietmar Koch
	Mo und Di: 8.30 – 9.30 Uhr, Raum 214 Burse

	Dr. Georg Koridze
	Nach Vereinbarung, georg.koridze@philosophie.uni-tuebingen.de

	Dr. Angelika Kreß
	Online, Do 16-18 Uhr nach Vereinbarung, angelika.kreß@uni-tuebingen.de

	Dr. Wulf Loh
	Nach Vereinbarung, wulf.loh@izew.uni-tuebingen.de

	Dr. Dr. Matthias Mayer
	Nach Vereinbarung, matthias.mayer@uni-tuebingen.de

	Dalia Nassar
	Fr 9 - 10 Uhr nach Vereinbarung, dalia.nassar@sydney.edu.au

	Alina Noveanu
	Nach Vereinbarung, alina.noveanu@uni-tuebingen.de

	Dr. Sebastian Odzuck
	Nach Vereinbarung, sebastian.odzuck@philosophsem.uni-tuebingen.de

	Dr. Giovanni Panno
	Fr 18 Uhr (nach dem Seminar) gerne mit Vereinbarung, giovanni.panno@uni-tuebingen.de

	Prof. Frederike Schick
	Online, nach Vereinbarung, frederike.schick@uni-tuebingen.de

	Dr. Christof Schilling
	Nach Vereinbarung, christof.schilling@gmx.de

	Prof. Ulrich Schlösser
	Fr. 12.45 – 13.45, nach vorheriger Vereinbarung mit Frau Spindler (johanna.spindler@uni-tuebingen.de)

	Dr. Irina Schumski
	Nach Vereinbarung, irina.schumski@uni-tuebingen.de

	Dr. Jessica Tizzard
	Nach Vereinbarung, jessica.tizzard@uni-tuebingen.de

	Prof. Hong Yu Wong
	Nach Vereinbarung, hong-yu.wong@uni-tuebingen.de


Sprechzeiten der Dozierenden
